W473

Natural Starched Jute Midi Tote

Artikelanzahl
GroRe

Stuck pro Karton
Stuck pro Polyestertasche

Ungefahres Kartongewicht
Kartonmafe

Ungefahres Produktgewicht
Tragegrifflange

Mal3e

Fassungsvermoégen
Maximale Stickereiflache **
Maximale Druckflache **

Farben

Gewebe

Produktmerkmale

Passende Artikel
Warennummer

Herkunftsland

80

20

16

51x46x45

170

40

30x30x19

14

15

26x26

Black/Black,

Colour
Black
Natural
Navy
Olive Green

Preislistenpackungsmenge

kg

cm

9

cm

cm

Liter

cm Freiarm-Maschine
cm

Natural, Natural/Black, Natural/Navy,

Natural/Olive Green

100 % Unbeschichtete Gestarkte Jute

Gewebte Baumwoll-Tragegriffe
CutAway-Label fiir einfaches Neulabeln

W470, W475, W477

4202929890

India

** _This information is given as a general guide only **
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